

عنوان مقاله:

تحلیل تاثیر فناوری اطلاعات بر توسعه ی پایدار گردشگری ورزشی از دیدگاه کارشناسان ورزشی و گردشگری

محل انتشار:

چهارمین همایش ملی کاربرد علوم ورزشی در توسعه تربیت بدنی و ورزش قهرمانی (سال: 1397)

تعداد صفحات اصل مقاله: 6

نویسندگان:

مهرنگار ریاحی - دانشجو کارشناسی ارشد مدیریت ورزشی، واحد مبارکه، دانشگاه آزاد اسلامی مبارکه، ایران.

حسام اشراقی - دکتری مدیریت ورزشی و عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد مبارکه، واحد مبارکه، دانشگاه آزاد اسلامی، مبارکه، ایران.

خلاصه مقاله:

هدف از پژوهش حاضر تحلیل تاثیر فناوری اطلاعات بر توسعه ی پایدار گردشگری ورزشی از دیدگاه کارشناسان ورزشی و گردشگری می باشد. روش پژوهش حاضر از نظر هدف کاربردی و از نظر روش گردآوری اطلاعات توصیفی و از نوع مطالعه موردی و از نظر شیوه جمع آوری داده ها پیمایشی است. جامعه آماری این تحقیق شامل کارشناسان ورزشی و گردشگری کشور (ایران) می باشد که تعداد آن ها به صورت نامحدود است. در این پژوهش با توجه به نامحدود بودن حجم جامعه آماری (کارشناسان ورزشی و گردشگری کشور) برای تعیین حجم نمونه موردنیاز پژوهش یک مطالعه اولیه، شامل 30 پرسشنامه، انجام گرفت. با محاسبه انحراف معیار و جایگذاری در فرمول کوکران، تعداد نمونه 150 نفر مناسب برای انجام پژوهش به دست آمد. در پژوهش علوم رفتاری از ابزارهای مختلفی هم چون پرسشنامه، مصاحبه و غیره جهت اندازه گیری متغیرها استفاده می شود. انتخاب نوع ابزار اندازه گیری بستگی به ماهیت موضوع، اهداف پژوهش و آزمودنی ها دارد. انتخاب ابزار اندازه گیری مناسب یکی از مهمترین مراحل روش علمی پژوهش است که می تواند پژوهشگر را در جمع آوری اطلاعات کمک نماید. برای گردآوری اطلاعات روش ها و تکنیک های گوناگونی وجود دارد. یک محقق با توجه به اهداف تحقیق خویش و نیز ویژگی های نمونه تحقیق، از بین روش های گردآوری اطلاعات، باید از روش مناسبی استفاده نماید. از پرسشنامه بیشتر در تحقیق کمی استفاده می شود، زیرا استاندارد بودن و ساختار منسجم پرسشنامه با روش کمی سازگار است. از آن جایی که رایج ترین وسیله گردآوری اطلاعات در تحقیقات پیمایشی پرسشنامه می باشد، جهت گردآوری اطلاعات در این پژوهش از 2 پرسشنامه استفاده شد. نتایج پژوهش نشان می دهد که فناوری اطلاعات تاثیر مثبت و معنادار بر توسعه ی پایدار گردشگری ورزشی با ضریب تاثیر 0/795 دارد. بنابراین فرضیه مورد تایید قرار می گیرد

کلمات کلیدی:

فناوری اطلاعات، توسعه ی پایدار، گردشگری ورزشی

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/910837>

